2022年 12月吉日

お客様各位

株式会社カワムラサイクル

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度下記に記載いたします項目につきまして弊社よりお知らせがございます。何卒ご理解の

上ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご清祥をお祈り申し上げます。

敬具

記

●新商品“BACKSバックス”リリースのご案内

このたび弊社では新商品として「BACKS（バックス）シリーズ」を発売することになりましたので、

ここにご案内申し上げます。BACKSシリーズは、シンプルなフレーム構造にクッション付き背張り調整

を備えた標準タイプの車いすです。

 つきましては、簡単なリーフレットを同封させていただきましたので、ぜひご検討のほどよろしくお

願い申し上げます。

 なお、ご不明な点などがございましたら、担当営業までお気軽にお問い合わせください。

●価格改定のお知らせ

弊社では、原材料価格の高騰や物流コスト上昇などに対応して、昨年より各種製品の価格改定を実施

してまいりました。しかし製造拠点のある中国では生産環境が継続的悪化を辿り、再度一部商品の値上

げをお願いせざるを得ないと判断し、価格改定を実施させていただきます。

なお 2022年 11月以降、仕入先より価格改定案内のあったものを合わせて追記いたしました。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜

しくお願い申し上げます。

裏面もございます。

【2023年 1月 5日受注分（2022年 12月 28日 13:30以降のご注文分より）】

総 合 カ タ ロ グ
VOL.20-2

品名 税区分 現参考価格 新参考価格

110 ピタ・シートクッション
Ｗブレス

税込 ¥25,300 ¥27,500

119
スポークカバー_

ディズニー_ミッキー（レッド）
_介助用 16in

取付価格/台
(非課税)

\10,000 増 ¥14,500 増

部品価格/台
（税込）

\11,000 ¥13,200

スポークカバー_
ディズニー_ミッキー（レッド）

_介助用 16in 以外

取付価格/台
(非課税)

\13,000 増 ¥18,200 増

部品価格/台
（税込）

\14,300 ¥16,500

スポークカバー_
ヤマハ（空）_介助用 16in

取付価格/台
(非課税)

\9,000 増 ¥12,100 増

部品価格/台
（税込）

\9,900 ¥11,000

スポークカバー_
ヤマハ（空）_介助用 16in 以外

取付価格/台
(非課税)

\12,000 増 ¥17,000 増

部品価格/台
（税込）

\13,200 \15,400

－ YAMAHA 電動車いす

補修用部品各種
-

弊社営業担当にお問い合

わせください。

【2023年 4月 3日受注分（2023年 3月 31日 13:30以降のご注文分より）】

※価格改定前には多くのご注文が予測されます。出荷日に関わらず弊社都合による出荷につきまして

は受注日の価格を適用させていただきます。

以上

総合カタログ
VOL.20-2

品番 税区分 現参考価格 新参考価格

037-038

KR801N 非課税 \64,800 \72,000

KR801N-VS 非課税 \77,000 \83,500

KR801N ｿﾌﾄ 非課税 \70,800 \78,000

KR801N ｿﾌﾄ-VS 非課税 \84,000 \89,500

KR801N ｿﾘｯﾄﾞ 非課税 \64,800 \72,000

KR801N ｿﾘｯﾄﾞ-VS 非課税 \77,000 \83,500

041-042

KA800B ｼﾘｰｽﾞ 非課税 \136,000 \145,000

KA800-45B 非課税 \156,000 \164,000

KA800ELB ｼﾘｰｽﾞ 非課税 \141,000 \149,000

KA800-45ELB 非課税 \161,000 \169,000

077 KA6 非課税 \81,000 \85,000

099 KW40 非課税 \42,000 \45,000

100 KW20 非課税 \40,000 \48,000